
Stranica 1090 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 21. kolovoza 1995 

OPĆINE 
Općina Baška 

AA »0,03 kn/m2« mijenja se i glasi »0,3 kn/m2«. 

, Članak 2. 

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gospo
darstvu (»Narodne novine« broj 36/95) i članka 13. Statuta 
Općine Baška (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj 7/94), Općinsko poglavarstvo Općine Baška, na 
sjednici održanoj dana 17. kolovoza 1995. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 

U članku 17. Odluke o komunalnoj naknadi (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 8/95) brojka 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim
jenjuje se od 1. siječnja 1995. godine, te će se objaviti u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 363-03/95-01/01 
Ur. broj: 2142-03-95-3 
Baška, 17. kolovoza 1995. v 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE BAŠKA 

Načelnik 
Općine Baška 

Emil Polonijo, v.r. 


